

Årsredovisning

MoMuMat AB

556624-4108

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Malin Söderström , Verkställande direktör
2025-06-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2002 och bedriver restaurang-, café-, festvånings- och cateringverksamhet i Moderna Museets lokaler på Skeppsholmen i Stockholm.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Koncernuppgifter

Företaget är ett helägt dotterföretag till Kulturrestauranger i Stockholm AB, 556796-8275, med säte i Stockholm. I koncernen ingår också Assint AB, helägt dotterbolag till Kulturrestauranger i Stockholm AB, samt Systrarna Söderström AB och The Big Whale Food AB med de helägda dotterbolagen The Swedish Fishery AB, The Swedish Fishery & Co AB, The Small Fish AB och The Oak Canteen AB.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

De stora renoveringar som inleddes under 2023 har fortsatt under hela 2024. Detta har negativt påverkat våra möjligheter att ta emot festvåningsbokningar. Museets stora utställningshall har också varit stängd under renoveringsperioden, vilket lett till minskad daglig gästtillströmning. Omsättningen bedöms till följd av detta ha minskat med ca 3 mkr.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	23 740	24 564	28 136	10 411	7 501
Resultat efter finansiella poster	-262	1 288	3 998	-289	-2 509
Soliditet %	27	27	21	6	14

Definitioner av nyckeltal framgår av not 1.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 812 570	-11 597
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			-11 597	11 597
- Årets resultat				-261 661
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 800 973	-261 661

	Totalt
- Belopp vid årets ingång	1 920 973
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>	
- Balanseras i ny räkning	0
- Årets resultat	-261 661
- Belopp vid årets utgång	1 659 312

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 800 973
<i>Årets resultat</i>	<i>-261 661</i>
<i>Summa</i>	<i>1 539 312</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 539 312
<i>Summa</i>	<i>1 539 312</i>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING

1

		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		23 739 900	24 563 996
Övriga rörelseintäkter	2	121 500	205 937
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		23 861 400	24 769 933
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 182 919	-7 003 729
Övriga externa kostnader		-5 409 727	-5 774 814
Personalkostnader	3	-11 209 464	-10 255 880
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	4, 5, 6, 7	-373 309	-474 767
Summa rörelsekostnader		-24 175 419	-23 509 190
Rörelseresultat		-314 019	1 260 743
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		112 183	116 488
Räntekostnader och liknande resultatposter		-59 825	-88 828
Summa finansiella poster		52 358	27 660
Resultat efter finansiella poster		-261 661	1 288 403
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-1 300 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-1 300 000
Resultat före skatt		-261 661	-11 597
Årets resultat		-261 661	-11 597

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	24 015	84 414
Inventarier, installationer och datorer	6	65 950	125 422
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	478 855	720 851
Maskiner och inventarier i annans fastighet	7	0	11 442
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>568 820</i>	<i>942 129</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		300 000	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>300 000</i>	<i>0</i>
Summa anläggningstillgångar		868 820	942 129
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		420 278	342 221
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>420 278</i>	<i>342 221</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		192 179	807 770
Övriga fordringar		6 141	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		480 611	555 044
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>678 931</i>	<i>1 362 814</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 100 049	4 465 555
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>4 100 049</i>	<i>4 465 555</i>
Summa omsättningstillgångar		5 199 258	6 170 590
SUMMA TILLGÅNGAR		6 068 078	7 112 719

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 800 973	1 812 570
Årets resultat	-261 661	-11 597
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 539 312</i>	<i>1 800 973</i>
Summa eget kapital	1 659 312	1 920 973
Långfristiga skulder		
Skulder till koncernföretag	0	1 150 000
Summa långfristiga skulder	0	1 150 000
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	2 500	1 662
Leverantörsskulder	745 079	1 052 996
Skulder till koncernföretag	4 448	6 580
Skatteskulder	17 341	19 927
Övriga skulder	1 748 014	1 417 449
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 891 384	1 543 132
Summa kortfristiga skulder	4 408 766	4 041 746
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	6 068 078	7 112 719

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod.

Följande avskrivningstider tillämpas:

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, installationer och datorer	3-5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10
Maskiner och inventarier i annans fastighet	5-10

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Erhållna bidrag för personal	0	2 624
Övriga erhållna bidrag	121 500	203 264
Övriga rörelseintäkter	0	49
Summa	121 500	205 937

Not 3 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	22	19

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 420 218	2 420 218
Utgående anskaffningsvärden	2 420 218	2 420 218
Ingående avskrivningar	-1 699 367	-1 457 371
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-241 996	-241 996
Utgående avskrivningar	-1 941 363	-1 699 367
Redovisat värde	478 855	720 851

Not 5	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 907 543	1 962 872
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	0	12 070
	Försäljningar/utrangeringar	-7 770	-67 399
	Utgående anskaffningsvärden	1 899 773	1 907 543
	Ingående avskrivningar	-1 823 129	-1 819 486
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	7 770	67 399
	Årets avskrivningar	-60 399	-71 042
	Utgående avskrivningar	-1 875 758	-1 823 129
	Redovisat värde	24 015	84 414

Not 6	Inventarier, installationer och datorer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 590 502	1 694 817
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	0	62 368
	Försäljningar/utrangeringar	0	-166 683
	Utgående anskaffningsvärden	1 590 502	1 590 502
	Ingående avskrivningar	-1 465 080	-1 544 661
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Försäljningar/utrangeringar	0	166 683
	Årets avskrivningar	-59 472	-87 102
	Utgående avskrivningar	-1 524 552	-1 465 080
	Redovisat värde	65 950	125 422

Not 7	Maskiner och inventarier i annans fastighet	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	858 041	858 041
	Utgående anskaffningsvärden	858 041	858 041
	Ingående avskrivningar	-846 599	-771 972
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-11 442	-74 627
	Utgående avskrivningar	-858 041	-846 599
	Redovisat värde	0	11 442

Not 8 Övriga upplysningar till resultaträkningen

Av företagets totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 3% av inköpen och 0% av försäljningen andra företag inom hela den företagsgrupp som företaget tillhör. Någon internvinst har inte uppkommit till följd av transaktioner inom koncernen.

Not 9	Ställda säkerheter och eventalförpliktelser	2024-12-31	2023-12-31
	Ställda panter och säkerheter	0	0
	Eventalförpliktelser	0	0
	Summa ställda säkerheter	0	0

Not 10 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga händelser som anses vara väsentliga har ägt rum efter räkenskapsårets utgång.

UNDERSKRIFTER

Stockholm
Undertecknad den dag som framgår av våra digitala underskrifter

Malin Söderström
Malin Söderström
Verkställande direktör
2025-06-26

Carl Ullsten
Carl Ullsten
Styrelseordförande
2025-06-26

Christina Strandberg
Christina Strandberg
Styrelseledamot
2025-06-26

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-06-27

Mariette Arfsvik
Mariette Arfsvik
Auktoriserad revisor
